231.15

170.5 605
s 565 D
—~ | A 2o etoe -
rr | m
. £ B 17 4 089 R Baf gy o 22 o 95 19 (40
i R e Yan. ﬂ\m&&a 20 DIN 6796 FSt (40)
L G [ SR n WAl 102110
| " |
T I
= e T J
i
i
il
T s L | | R - .
H H e
_ ........... .\.\
LN I
Spannhillse 12x40 DIN1481 (1) —""—""
WAl 103076 s
A .\.\ 6-kt Schraube M8x25 DIN 933-8.8
.............. P bl Schra
L = T g e 2 oo
& e ;
e _ H
e i i (B 17 2 500)
rd / H
/ el ! _ 0-Ring 260x5 NBR 70 Shore
- _ _ 101588,
= N
............. ® ;
B 17 4 093 =
p W
vl \,
p— _ H1l %
............. b B 17 4 092
Forderzylinder Spannring 50 Shore
(DN200 und DN230) N/ o 103578
ALTERNATE PLATE \ B 17 4 087
M 20x130 DIN 912 8.8
WA 104885 (4x)
B 17 5 177 L. i

B 17 4 091



O—Ring 124x3 NBR 70 Shore
WAl 100486

Buchse 95x100x60 Bronze

m NN % QN% WAl 100237

mit Loctite 640 geklebt

Gewindestift M4x4 DIN 551 (4)

Zyl. Schraube M12x45 DIN912 8.8 WAl 102710

WAl 103151

O—Ring 95x7 NBR 72 Shore

Federring A12 DIN7980
WAl 100485

WAl 103113 \..
/ B 17 3 077 @
Zylinderstift Em6x8 DIN7 /]
WAl 103080 \..
B 17 4 025 7
B 17 3 012 | :
NN QNN Ny
i /
B 17 4 026 _< IS B 17 2 105
../.. ..\.. mit Loctite 640 geklebt




FORSEAL 240 m N N % QNN
WAl 103078
B 1/ 4 028
O—Ring 265x3 NBR 70 Shore
WAl 100481 m NN % QNN
©p 17 3 078 B 1/ 4 023
O—Ring 244x3 72NBR
WAl 103365

Gewindestift M5x5 DIN 551 (2)
WAl 100499

B 17 2 107

mit Loctite 640 geklebt

Buchse 240x245x30 Bronze
WAl 100236

mit Loctite 640 geklebt

Spannhiilse 5x15 DIN1481 (2x)
WAl 103077

Spannring 70 Shore
WAl 100262

EINZELHEIT D
mit Loctite 405

M T:17 auf Laufring geklebt

O—Ring 205x3 NBR72
WAl 100625




	B_174090d  1.1
	B_174090d 1.2
	B_174090d Model (1)



